裝

訂

線

第 1 頁　共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

台北市醫師公會　函

地址：(106-001)台北市大安區信義路2段74號6

樓

聯絡人及電話：陳胤均2351-0756分機14

傳真：2351-0739/2341-4044

E-MALL：tma14@tma.org.tw

受文者：中國醫藥大學醫學院

發文日期：中華民國113年6月5日

發文字號：(113)北市醫會字第114號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：台北市醫師公會獎助學金辦法、獎學金申請表格及自我表述文章表格

主旨︰檢送「台北市醫師公會獎助學金辦法」，敬請惠予公佈。

說明：

　一、本會為鼓勵國內家境清寒致使經濟困難之醫學院醫學系學生

　　　用功向學，特設置獎助學金及其辦法。

　二、申請辦法及表格，請參考各校公告亦或至本會網站www.tma.

　　　org.tw/熱門消息/搜尋獎助學金。

　三、請符合申請資格之醫學院醫學系學生檢具相關資料，於申請

　　　期間內以掛號郵寄至「台北市信義路2段74號6樓-台北市醫師

　　　公會收」，並於信封上註明「申請獎助學金」。

　四、申請時間為113年9月15日起至113年10月15日止(以郵戳為憑

　　　)。

正本：

副本：